
1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 1
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 4 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 4 4 PAL MATTIA ALEXANDRU 2010 GABBIANO 00:30.00
1 2 6 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 2 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 3 OLIVI ALESSANDRO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 5 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 1 LEVORATO SAMUEL 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 2 FASSINA MATTEO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 1 6 ZANON MARIO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 1 3 PICCARRETTA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 00:30.00
1 5 2 BELLUCCO THOMAS 2009 PADOVANUOTO 00:30.00
1 4 3 MICHELOTTO DIEGO 2010 PADOVANUOTO 00:30.00
1 4 5 DE MARCHI GIANLUCA 2010 PADOVANUOTO 00:30.00
1 1 5 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 00:30.00
1 1 1 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:30.00
1 5 1 CONTE CARLO ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:30.00
1 5 5 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 00:30.00
1 1 2 CALO' MATTEO 2009 GIS 00:30.00
1 3 4 ROMOLI TOMMASO 2009 GIS 00:30.00
1 2 1 FREZZATO NICOLO' 2009 GIS 00:30.00
1 4 1 MAROSTICA PIETRO 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 3 6 COLLI ALBERTO 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 3 3 TREVISAN ALESSANDRO 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 4 2 MOSCA MATTEO 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 3 5 MILAN GIANLUCA 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 5 4 LAMANUZZI LEONARDO 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 5 3 GUGELMETTO MATTIA 2011 ALBATROSNUOTO 00:30.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 2
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 AGHITO SOFIA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 1 4 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 3 4 PIOVESAN AMBRA 2011 GABBIANO 00:30.00
1 1 3 PINATO EMMA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 2 4 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 00:30.00
1 1 1 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 00:30.00
1 2 5 DESTRO MATILDE 2010 GABBIANO 00:30.00
1 3 2 CURTO MARIA VITTORIA 2010 PADOVANUOTO 00:30.00
1 2 3 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:30.00
1 1 2 BASSO ANITA 2011 GIS 00:30.00
1 2 2 TONDIN MARIA 2010 GIS 00:30.00
1 3 3 CASOTTO ANNA 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 1 5 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 3 5 CESAROTTO SARA 2010 ALBATROSNUOTO 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 3
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:30.00
1 4 4 COCIOABA DAVID 2008 GABBIANO 00:30.00
1 3 1 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANO 00:30.00
1 5 5 QUERZOLI ANDREA 2008 GABBIANO 00:30.00
1 5 2 RACCANELLO MARCELLO 2008 GABBIANO 00:30.00
1 2 6 ZAMFIR ALEXANDRU ILIE 2008 GABBIANO 00:30.00
1 1 4 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:30.00
1 4 3 POZZOLO GIOVANNI 2008 GABBIANO 00:30.00
1 2 3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:30.00
1 2 2 DE POLLI GIOVANNI 2008 GABBIANO 00:30.00
1 1 5 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 00:30.00
1 5 1 FRISON ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:30.00
1 3 3 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:30.00
1 3 2 TOMASIN DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:30.00
1 5 3 SALVO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:30.00
1 5 4 PIPINATO CARLO ALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:30.00
1 3 6 MARRARO DAVIDE 2008 GIS 00:30.00
1 1 6 BAGGIO RICCARDO 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 3 4 FIORIN NICOLAS 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 2 4 FERRARO ALESSANDRO 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 4 1 AIELLO DIDONÈ GABRIELE 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 1 3 CACHERO NICOLÒ 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 1 1 PIOTTO ALESSANDRO 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 2 1 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 2 5 BALDIN NICOLA 2008 3 PISCINE 00:30.00
1 4 5 FASOLATO GIANMARCO 2008 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 4 2 LUISE FRANCESCO 2008 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 3 5 FRISO MARCO 2008 ALBATROSNUOTO 00:30.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 4
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BATTILANA EMMA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 2 RIGOBON GAIA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 6 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 00:30.00
1 4 3 RETTORE GIADA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 3 NALON GIORGIA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 4 1 MIHAI NICOLE 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 3 LUNETTA ANDREA MARIA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 3 5 FILONI VITTORIA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 4 6 DE LISSANDRI AGATA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 5 BATTISTI ELISA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 5 3 ABU WASIL ALMA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 1 3 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:30.00
1 2 2 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 00:30.00
1 6 5 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:30.00
1 6 2 NAPOLI CAMILLA 2009 PADOVANUOTO 00:30.00
1 5 1 BELLATO ERIKA 2009 GIS 00:30.00
1 4 2 TONIN AZZURRA 2009 GIS 00:30.00
1 1 2 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:30.00
1 6 3 PITTONI MADDALENA 2009 GIS 00:30.00
1 1 5 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 00:30.00
1 1 1 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS 00:30.00
1 3 4 PANELLA FEDERICA 2009 GIS 00:30.00
1 2 1 MARAN ILARIA 2009 GIS 00:30.00
1 5 5 D'URSO BIANCA 2009 GIS 00:30.00
1 4 5 PERUFFO VIVIANA 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 3 1 MARTINI ELENA 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 4 4 MARGINA MIHAELA 2009 3 PISCINE 00:30.00
1 1 4 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 6 4 VAROTTO GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 2 6 RUGGERO AURORA 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 1 6 CERNA CAROLINA 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 5 4 BACCARIN LUDOVICA 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
1 5 2 ABREVINI GIULIA 2009 ALBATROSNUOTO 00:30.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 5
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Propaganda M
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIACOMETTI GIANLUCA 2009
RETTORE GIANLUCA 2009
COSTAGLIA RICCARDO 2008
SCANFERLA CRISTIAN 2008

1 1 3 GABBIANO 02:00.00

ZAMFIR ALEXANDRU ILIE 2008
FASSINA MATTEO 2009
COCIOABA DAVID 2008
LEVORATO SAMUEL 2009

1 2 2 GABBIANO 02:00.00

ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009
OLIVI ALESSANDRO 2009
RACCANELLO MARCELLO 2008
BONETTO CARLO ALBERTO 2008

1 2 4 GABBIANO 02:00.00

POZZOLO GIOVANNI 2008
MALVESTIO DAVIDE 2009
PICCARRETTA ALESSANDRO 2009
OLIVOTTO EDOARDO 2008

1 1 2 GABBIANO 02:00.00

DE POLLI GIOVANNI 2008
ZANON MARIO 2009
PAURO LORENZO 2009
DE GIUSEPPE LUCA 2008

1 1 4 GABBIANO 02:00.00

BRAGHETTO DANIELE 2009
ZANELLATO DAVIDE 2008
CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010
CRIVELLARO RICCARDO 2009

1 1 6 PADOVANUOTO 02:00.00

MICHELOTTO DIEGO 2010
TOMASIN DAVIDE 2008
FRISON ALBERTO 2008
BELLUCCO THOMAS 2009

1 2 6 PADOVANUOTO 02:00.00

CONTE CARLO ALBERTO 2009
DE MARCHI GIANLUCA 2010
SALVO FRANCESCO 2008
PIPINATO CARLO ALBERTO 2008

1 2 5 PADOVANUOTO 02:00.00

FREZZATO NICOLO' 2009
MARRARO DAVIDE 2008
CALO' MATTEO 2009
ROMOLI TOMMASO 2009

1 1 1 GIS 02:00.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 6
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PIOTTO ALESSANDRO 2008
BALDIN NICOLA 2008
BAGGIO RICCARDO 2008
FILIPPI FARMAR AXEL 2008

1 2 3 3 PISCINE 02:00.00

CACHERO NICOLÒ 2008
AIELLO DIDONÈ GABRIELE 2008
FERRARO ALESSANDRO 2008
FIORIN NICOLAS 2008

1 1 5 3 PISCINE 02:00.00

MOSCA MATTEO 2011
COLLI ALBERTO 2009
TREVISAN ALESSANDRO 2009
MILAN GIANLUCA 2009

1 2 1 ALBATROSNUOTO 02:00.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 7
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Propaganda F
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LUNETTA ANDREA MARIA 2009
RETTORE GIADA 2009
DESTRO MATILDE 2010
NALON GIORGIA 2009

1 2 4 GABBIANO 02:00.00

BATTILANA EMMA 2009
MIHAI NICOLE 2009
FILONI VITTORIA 2009
ABU WASIL ALMA 2009

1 2 2 GABBIANO 02:00.00

BRAZZO GIULIA 2009
PINATO EMMA 2010
RIAHI ILEF 2009
VALENTE GAIA 2010

1 1 4 GABBIANO 02:00.00

ION BEATRICE 2009
AGHITO SOFIA 2010
MARTIN ISABEL 2010
LENZI MARGHERITA 2010

1 1 5 GABBIANO 02:00.00

RIGOBON GAIA 2009
BATTISTI ELISA 2009
PIOVESAN AMBRA 2011
DE LISSANDRI AGATA 2009

1 2 3 GABBIANO 02:00.00

CURTO MARIA VITTORIA 2010
MUNERATI GIORGIA 2010
MESSI REBECCA 2009
NAPOLI CAMILLA 2009

1 2 1 PADOVANUOTO 02:00.00

PETTENUZZO MARTINA 2009
MARAN ILARIA 2009
PIRAN MARGHERITA 2009
ROTUNNO CHIARA 2009

1 1 2 GIS 02:00.00

PANELLA FEDERICA 2009
BELLATO ERIKA 2009
BASSO ANITA 2011
TONIN AZZURRA 2009

1 1 1 GIS 02:00.00

GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010
RUGGERO AURORA 2009
CERNA CAROLINA 2009
BENVEGNU' MARIASOLE 2009

1 1 3 ALBATROSNUOTO 02:00.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 8
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CASOTTO ANNA 2010
BACCARIN LUDOVICA 2009
VAROTTO GIULIA 2009
ABREVINI GIULIA 2009

1 2 5 ALBATROSNUOTO 02:00.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 9
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 IGNAT ALEXANDRU 2007 3 PISCINE 01:00.00
1 1 4 BEGHETTO NICOLÒ 2007 3 PISCINE 01:00.00
1 1 3 ZEN GABRIELE 2007 3 PISCINE 01:00.00
1 1 5 ZAMBON DAVIDE 2007 3 PISCINE 01:00.00
1 1 2 CAROLLO ZENO 2007 ALBATROSNUOTO 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 10
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 6 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:00.00
1 3 5 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 01:00.00
1 1 6 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 2 1 FIOR MARTA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 1 1 FRASSON CATERINA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 3 3 ZURLO ASIA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 2 5 FAVERO SOFIA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 2 4 BITONTI ELENA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 3 2 SANDRO ALESSIA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 2 2 FERRONATO GAIA 2008 3 PISCINE 01:00.00
1 1 5 BATTAGLIA EMMA 2007 ALBATROSNUOTO 01:00.00
1 1 2 ZECCHIN GIADA 2008 ALBATROSNUOTO 01:00.00
1 1 3 TREMONTI AMBRA 2008 ALBATROSNUOTO 01:00.00
1 3 1 FURLAN FRANCESCA 2007 ALBATROSNUOTO 01:00.00
1 2 6 CESAROTTO INES 2008 ALBATROSNUOTO 01:00.00
1 3 4 DAL CHECCO GIULIA 2008 ALBATROSNUOTO 01:00.00
1 2 3 CASOTTO GIULIA 2008 ALBATROSNUOTO 01:00.00
1 1 4 BONACCORSO MARIASOLE 2008 ALBATROSNUOTO 01:00.00
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 11
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 12
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 13
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 14
22/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Campodarsego, Domenica 22/01/2017 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRASSON CATERINA 2008
BITONTI ELENA 2008
FAVERO SOFIA 2008
ZURLO ASIA 2008

1 1 3 3 PISCINE 02:00.00

CESAROTTO INES 2008
DAL CHECCO GIULIA 2008
BONACCORSO MARIASOLE 2008
TREMONTI AMBRA 2008

1 1 4 ALBATROSNUOTO 02:00.00

FURLAN FRANCESCA 2007
CASOTTO GIULIA 2008
ZECCHIN GIADA 2008
BATTAGLIA EMMA 2007

1 1 2 ALBATROSNUOTO 02:00.00
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